

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	12,525,122	CK 直接工事費
計			12,525,122	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,815,665	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	5,304,233	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	3,024,980	KI 一般管理費等
計			10,144,878	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	22,670,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	2,267,000	
工事費	1	式	24,937,000	KH 工事費
				CM コメント

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

8

建築工事 細目別内訳

9

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

14

建築工事（1次施工）		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼材						(コメント)
角形鋼管	BCR295 □-250×250×9	0.96	建新監 t	173,000	166,080	代価表 0018
角形鋼管	BCR295 □-250×250×12	0.41	建新監 t	173,000	70,930	代価表 0019
H形鋼	SS400 H-350×175×7×11	0.72	建新監 t	118,000	84,960	代価表 0020
H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.12	建新監 t	118,000	14,160	代価表 0021
H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	0.03	建新監 t	120,000	3,600	代価表 0022
鋼板	SN490C PL-19	0.09	建新監 t	213,000	19,170	代価表 0023
鋼板	SN490C PL-16	0.06	建新監 t	213,000	12,780	代価表 0024
鋼板	SS400 PL-16	0.11	建新監 t	189,000	20,790	代価表 0025
鋼板	SS400 PL-9	0.26	建新監 t	190,000	49,400	代価表 0026
鋼板	SS400 PL-6	0.01	建新監 t	191,000	1,910	代価表 0027
高力ボルト	F8T M20 L=65	167	建新監 組	240	40,080	代価表 0028
高力ボルト	F8T M20 L=60	63	建新監 組	230	14,490	代価表 0029
高力ボルト	F8T M16 L=45	17	建新監 組	130	2,210	代価表 0030
露出柱脚固定工法	25-12V H1,000 ベースプレート、アンカーボルト、フレーム 無収縮モルタル、型枠、施工費共	1	建新監 柱	190,000	190,000	代価表 0031

建築工事 細目別内訳

15

建築工事（1次施工）		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
露出柱脚固定工法	25-09V H1,000 ベースプレート、アンカーボルト、フレーム 無収縮モルタル、型枠、施工費共	3	建新監 柱	177,000	531,000	代価表 0032
同上 アンカーチェック及び修正費		1	建新監 式		40,000	代価表 0033
同上 グラウト注入型枠工事		1	建新監 式		16,000	代価表 0034
同上 法定福利費		1	建新監 式		9,000	代価表 0035
鉄骨スクラップ 控除		1	建新監 式		▲2,360	別紙 00-0023
小計					1,284,200	(小計)
加工組立建方						(コメント)
鉄骨工場加工組立費	溶融亜鉛メッキ費 工場溶接費含む	1	建新監 式		1,468,100	別紙 00-0040
鉄骨運搬費		1	建新監 式		60,940	別紙 00-0041
現場建方費	副資材費 法定福利費含む	1	建新監 式		185,850	別紙 00-0042
高力ボルト締付費		1	建新監 式		94,400	別紙 00-0043
小計					1,809,290	(小計)
計					3,093,490	

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

18

建築工事（１次施工）		金属		外部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
脱着式手すり	L2,065×H1,100 溶融亜鉛メッキ	2		建新監 枚	106,000	212,000	代価表 0051
脱着式手すり	L1,300×H1,100 溶融亜鉛メッキ	1		建新監 枚	66,400	66,400	代価表 0052
脱着式手すり	L2,375×H1,100 溶融亜鉛メッキ	2		建新監 枚	121,000	242,000	代価表 0053
チェックプレート	t4.5 W830×D1,325 溶融亜鉛メッキ 加工費共	3		建新監 枚	53,500	160,500	代価表 0054
チェックプレート	t4.5 W835×D1,325 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	53,800	53,800	代価表 0055
チェックプレート	t4.5 W650×D1,325 溶融亜鉛メッキ 加工費共	2		建新監 枚	45,000	90,000	代価表 0056
チェックプレート	t4.5 W750×D1,325 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	49,800	49,800	代価表 0057
チェックプレート	t4.5 W830×D1,000 溶融亜鉛メッキ 加工費共	3		建新監 枚	43,900	131,700	代価表 0058
チェックプレート	t4.5 W835×D1,000 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	44,100	44,100	代価表 0059
チェックプレート	t4.5 W650×D1,000 溶融亜鉛メッキ 加工費共	2		建新監 枚	37,500	75,000	代価表 0060
チェックプレート	t4.5 W750×D1,000 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	41,000	41,000	代価表 0061
チェックプレート	t4.5 W830×D750 溶融亜鉛メッキ 加工費共	3		建新監 枚	36,600	109,800	代価表 0062
チェックプレート	t4.5 W835×D750 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	36,600	36,600	代価表 0063
チェックプレート	t4.5 W650×D750 溶融亜鉛メッキ 加工費共	2		建新監 枚	31,800	63,600	代価表 0064
チェックプレート	t4.5 W750×D750 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	34,400	34,400	代価表 0065

建築工事 細目別内訳

19

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事（2次施工）					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	328,120	001
鉄筋		1	式	16,001	004
コンクリート		1	式	287,353	005
型枠		1	式	28,632	006
鉄骨		1	式	1,112,725	007
金属		1	式	1,539,280	014
左官		1	式	11,007	015
撤去		1	式	25,542	WP
発生材処理		1	式	11,670	021
計				3,360,330	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

33

建築工事（2次施工）		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼材						(コメント)
H形鋼	SS400 H-350×175×7×11	0.28	建新監 t	118,000	33,040	代価表 0020
H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	0.16	建新監 t	118,000	18,880	代価表 0080
H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.21	建新監 t	118,000	24,780	代価表 0021
H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	0.05	建新監 t	120,000	6,000	代価表 0022
溝形鋼	SS400 [-125x65x6x8	0.13	建新監 t	116,000	15,080	代価表 0081
鋼板	SS400 PL-16	0.05	建新監 t	189,000	9,450	代価表 0025
鋼板	SS400 PL-9	0.06	建新監 t	190,000	11,400	代価表 0026
鋼板	SS400 PL-6	0.06	建新監 t	191,000	11,460	代価表 0027
高力ボルト	F8T M20 L=65	46	建新監 組	240	11,040	代価表 0028
高力ボルト	F8T M20 L=60	13	建新監 組	230	2,990	代価表 0029
高力ボルト	F8T M16 L=45	23	建新監 組	130	2,990	代価表 0030
鉄骨スラッグ 控除		1	建新監 式		▲885	別紙 00-0067
小計					146,225	(小計)
加工組立建方						(コメント)

建築工事 細目別内訳

34

建築工事 細目別内訳

35

建築工事（2次施工）		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
<付帯鉄骨>						(コメント)
等辺山形鋼	SS400 L-100x100x7	0.12	建新監 t	130,000	15,600	代価表 0043
等辺山形鋼	SS400 L-40x40x3	0.07	建新監 t	121,000	8,470	代価表 0045
普通ボルト	M12 L=40	69	建新監 組	20	1,380	代価表 0046
鉄骨スラップ 控除		1	建新監 式		▲295	別紙 00-0066
鉄骨工場加工組立費	付帯鉄骨 溶融亜鉛メッキ費含む	1	建新監 式		95,400	別紙 00-0074
鉄骨運搬費	付帯鉄骨	1	建新監 式		3,960	別紙 00-0075
現場建方費	付帯鉄骨 法定福利費含む	1	建新監 式		25,600	別紙 00-0076
小計					150,115	(小計)
<階段部>						(コメント)
鋼板	SS400 PL-16	0.11	建新監 t	189,000	20,790	代価表 0025
鋼板	SS400 PL-6	0.09	建新監 t	191,000	17,190	代価表 0027
高力ボルト	F8T M20 L=65	7	建新監 組	240	1,680	代価表 0028
接着系アンカー		1	建新監 式		10,380	別紙 00-0069
鉄骨スラップ 控除		1	建新監 式		▲295	別紙 00-0068

建築工事 細目別内訳

36

建築工事（２次施工）		金属		外部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
脱着式手すり	L625×H1,100 溶融亜鉛メッキ	1		建新監 枚	32,000	32,000	代価表 0100
脱着式手すり	L2,250×H1,100 溶融亜鉛メッキ	1		建新監 枚	114,000	114,000	代価表 0101
脱着式手すり	L1,470×H1,100 溶融亜鉛メッキ	1		建新監 枚	75,200	75,200	代価表 0102
脱着式手すり	L2,375×H1,100 溶融亜鉛メッキ	2		建新監 枚	121,000	242,000	代価表 0103
脱着式手すり	L1,075×H1,100 溶融亜鉛メッキ	2		建新監 枚	55,200	110,400	代価表 0104
チェックプレート	t4.5 W830×D450 溶融亜鉛メッキ 加工費共	3		建新監 枚	27,700	83,100	代価表 0105
チェックプレート	t4.5 W835×D450 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	27,800	27,800	代価表 0106
チェックプレート	t4.5 W650×D450 溶融亜鉛メッキ 加工費共	2		建新監 枚	24,800	49,600	代価表 0107
チェックプレート	t4.5 W750×D450 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	26,400	26,400	代価表 0108
チェックプレート	t4.5 W830×D1,000 溶融亜鉛メッキ 加工費共	3		建新監 枚	43,900	131,700	代価表 0109
チェックプレート	t4.5 W835×D1,000 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	44,100	44,100	代価表 0110
チェックプレート	t4.5 W650×D1,000 溶融亜鉛メッキ 加工費共	2		建新監 枚	37,500	75,000	代価表 0111
チェックプレート	t4.5 W750×D1,000 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	41,000	41,000	代価表 0112
チェックプレート	t4.5 W830×D1,300 溶融亜鉛メッキ 加工費共	3		建新監 枚	52,700	158,100	代価表 0113
チェックプレート	t4.5 W835×D1,300 溶融亜鉛メッキ 加工費共	1		建新監 枚	53,000	53,000	代価表 0114

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

44

建築工事 細目別内訳

45

建築工事（1次施工）		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		9,017	別紙 00-0001
遣方	小規模	12.7	m ²	710	9,017	B0-132511 070301新(月単位) 標準
計					9,017	
墨出し		1	式		12,827	別紙 00-0002
墨出し	小規模 S造 地上階	12.7	m ²	1,010	12,827	B0-132514 070301新(月単位) 資料
計					12,827	
養生		1	式		9,735	別紙 00-0003
養生	小規模 S造 地上階	17.7	m ²	550	9,735	B0-132515 070301新(月単位) 資料
計					9,735	
整理清掃後片付け		1	式		36,462	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	17.7	m ²	2,060	36,462	B0-132531 070301新(月単位) 資料
計					36,462	

建築工事（1次施工）		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場	運搬共	1	式		362,451	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	114	m ²	1,690	192,660	B0-131519 070301新(月単位) 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	114	m ²	580	66,120	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	114	m ²	410	46,740	B0-131519 070301新(月単位) 標準
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	114	m ²	320	36,480	B0-131691 070301新(月単位) 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	25.5	m	340	8,670	B0-131568 070301新(月単位) 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	25.5	m	230	5,865	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	25.5	m	150	3,825	B0-131568 070301新(月単位) 標準
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	25.5	m	82	2,091	B0-131671 070301新(月単位) 標準
計					362,451	

建築工事 別紙明細

48

建築工事（1次施工）		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止	運搬共	1	式		120,726	別紙 00-0006
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	114	m ²	930	106,020	B0-131561 070301新(月単位) 標準
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む -	114	m ²	70	7,980	代価表 0003
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	114	m ²	50	5,700	B0-131561 070301新(月単位) 標準
仮設材運搬 (シート・ネット類)		114	m ²	9	1,026	B0-131688 070301新(月単位) 標準
計					120,726	
内部仕上足場	運搬共	1	式		19,151	別紙 00-0007
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	17.7	m ²	850	15,045	B0-131543 070301新(月単位) 標準
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	17.7	m ²	93	1,646.1	代価表 0004
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	17.7	m ²	57	1,008.9	B0-131543 070301新(月単位) 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	17.7	m ²	82	1,451.4	B0-131695 070301新(月単位) 標準
計					19,151.4	

建築工事 別紙明細

49

建築工事 別紙明細

50

建築工事（1次施工）		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建設発生土処分		1	式		8,555	別紙 00-0009
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	2.9	m3	2,380	6,902	代価表 0007
敷きならし	締め固め共	2.9	m3	570	1,653	B0-432243 070301新(月単位) 補市
計					8,555	
土工機械運搬		1	式		65,600	別紙 00-0010
土工機械運搬 (バックホ)	排出ガス対策型 油圧式ローラ型0.28m3	1	往復	65,600	65,600	B0-132716 070301新(月単位) 参考
計					65,600	

建築工事 別紙明細

51

建築工事（1次施工）		地業				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
杭運搬費		1	式		92,000	別紙 00-0011
杭運搬費		1	式		92,000	代価表 0009
計					92,000	
施工労務費		1	式		230,000	別紙 00-0012
施工労務費		1	式		230,000	代価表 0010
計					230,000	
機械損料・その他 経費	法定福利費含む	1	式		1,099,300	別紙 00-0013
機械運搬段取費		1	式		485,000	代価表 0011
消耗品費		1	式		102,000	代価表 0012
機械損料		1	式		339,000	代価表 0013
諸経費		1	式		136,000	代価表 0014
法定福利費		1	式		37,300	代価表 0015
計					1,099,300	

建築工事 別紙明細

52

建築工事 別紙明細

53

建 築 工 事 (1 次 施 工)		鉄 筋				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲295	別紙 00-0015
鉄屑		0.01	t	▲29,500	▲295	B1-116091 070301新(月単位) 独自
計					▲295	
鉄筋加工組立		1	式		62,060	別紙 00-0016
鉄筋加工組立	小型構造物	0.58	t	107,000	62,060	B0-436212 070301新(月単位) 補市
計					62,060	
鉄筋運搬費		1	式		2,987	別紙 00-0017
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.58	t	5,150	2,987	B0-436221 070301新(月単位) 市場
計					2,987	
ガス圧接	径	1	式		9,440	別紙 00-0018
鉄筋ガス圧接	D19 -D19	16	カ所	590	9,440	B0-436252 070301新(月単位) 市場
計					9,440	

建築工事 別紙明細

56

建築工事（1次施工）		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲2,360	別紙 00-0023
鉄骨構造 鉄屑	鉄筋及び鋼材（減額分）	0.08	t	▲29,500	▲2,360	BI-117091 070301新（月単位） 独自
計					▲2,360	
鉄骨工場加工組立費	溶融亜鉛メッキ費 工場溶接費含む	1	式		1,468,100	別紙 00-0040
鉄骨工場加工組立費	溶融亜鉛メッキ費含む	2.77	t	440,000	1,218,800	代価表 0036
工場溶接費	すみ肉溶接6mm換算	277	m	900	249,300	代価表 0037
計					1,468,100	
鉄骨運搬費		1	式		60,940	別紙 00-0041
鉄骨運搬費		2.77	t	22,000	60,940	代価表 0038
計					60,940	

建築工事 別紙明細

57

[illegible]

建築工事 別紙明細

58

建築工事（1次施工）		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲295	別紙 00-0044
鉄骨構造 鉄屑	鉄筋及び鋼材（減額分）	0.01	t	▲29,500	▲295	BI-117091 070301新（月単位） 独自
計					▲295	
鉄骨工場加工組立費	付帯鉄骨 溶融亜鉛メッキ費含む	1	式		84,800	別紙 00-0029
鉄骨工場加工組立費	付帯鉄骨 溶融亜鉛メッキ費含む	0.16	t	530,000	84,800	代価表 0047
計					84,800	
鉄骨運搬費	付帯鉄骨	1	式		3,520	別紙 00-0030
鉄骨運搬費	付帯鉄骨	0.16	t	22,000	3,520	代価表 0048
計					3,520	

建築工事 別紙明細

59

建築工事 別紙明細

62

建築工事 別紙明細

63

解体工事		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリート	1	式		60,500	別紙 00-0049
発生材処分	コンクリート	2.5	m3	24,200	60,500	代備表 0071
計					60,500	
発生材処分	がれき類	1	式		10,500	別紙 00-0050
発生材処分	がれき類	0.5	m3	21,000	10,500	代備表 0072
計					10,500	
スクラップ 控除		1	式		▲35,400	別紙 00-0051
スクラップ	鉄屑	1.2	t	▲29,500	▲35,400	B1-333111 070301新(月単位) 独自
計					▲35,400	

建築工事 別紙明細

66

建築工事（2次施工）		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場	運搬共	1	式		201,082	別紙 00-0055
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	67.7	m ²	1,690	114,413	B0-131519 070301新(月単位) 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	67.7	m ²	380	25,726	代価表 0073
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	67.7	m ²	410	27,757	B0-131519 070301新(月単位) 標準
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	67.7	m ²	320	21,664	B0-131691 070301新(月単位) 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	15.1	m	340	5,134	B0-131568 070301新(月単位) 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	15.1	m	150	2,265	代価表 0074
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	15.1	m	150	2,265	B0-131568 070301新(月単位) 標準
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	15.1	m	82	1,238.2	B0-131671 070301新(月単位) 標準
梁枠	2 スパン 基本料金	1	か所	270	270	代価表 0075
梁枠	2 スパン 賃料	1	か所	350	350	代価表 0076
計					201,082.2	

建築工事 別紙明細

67

建築工事（2次施工）		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止	運搬共	1	式		70,137	別紙 00-0056
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	67.7	m ²	930	62,961	B0-131561 070301新(月単位) 標準
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む -	67.7	m ²	47	3,181.9	代価表 0077
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	67.7	m ²	50	3,385	B0-131561 070301新(月単位) 標準
仮設材運搬 (シート・ネット類)		67.7	m ²	9	609.3	B0-131688 070301新(月単位) 標準
計					70,137.2	
内部仕上足場	運搬共	1	式		16,968	別紙 00-0057
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	15.3	m ²	850	13,005	B0-131543 070301新(月単位) 標準
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	15.3	m ²	120	1,836	代価表 0078
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	15.3	m ²	57	872.1	B0-131543 070301新(月単位) 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	15.3	m ²	82	1,254.6	B0-131695 070301新(月単位) 標準
計					16,967.7	

建築工事 別紙明細

68

建築工事 別紙明細

69

建 築 工 事 (2 次 施 工)		コンクリート				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		1,808	別紙 00-0060
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	0.39	m3	1,560	608.4	BO-434215 070301新(月単位) 補市
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	1.2	m3	1,000	1,200	BO-434215 070301新(月単位) 市場
計					1,808.4	
ポンプ圧送		1	式		248,000	別紙 00-0061
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	2	回	124,000	248,000	BI-434213 070301新(月単位) 独自
計					248,000	
構造体強度補正		1	式		585	別紙 00-0062
構造体強度補正	+6	0.39	m3	1,500	585	代備表 0017
計					585	

建築工事（2次施工）		型枠				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠運搬費		1	式		1,287	別紙 00-0063
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	3.9	m ²	330	1,287	B0-434421 070301新(月単位) 市場
計					1,287	
面木		1	式		4,530	別紙 00-0065
面木		15.1	m	300	4,530	代価表 0079
計					4,530	

建築工事（2次施工）		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲885	別紙 00-0067
鉄骨構造 鉄屑	鉄筋及び鋼材（減額分）	0.03	t	▲29,500	▲885	B1-117091 070301新(月単位) 独自
計					▲885	
鉄骨工場加工組立 費	溶融亜鉛メッキ費 工場溶接費含む	1	式		480,180	別紙 00-0070
鉄骨工場加工組立 費	溶融亜鉛メッキ費含む	0.96	t	440,000	422,400	代価表 0082
工場溶接費	すみ肉溶接6mm換算	64.2	m	900	57,780	代価表 0083
計					480,180	
鉄骨運搬費		1	式		21,120	別紙 00-0071
鉄骨運搬費		0.96	t	22,000	21,120	代価表 0084
計					21,120	

建築工事（2次施工）		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
現場建方費	副資材費 法定福利費含む	1	式		79,400	別紙 00-0072
現場建方費		0.96	t	55,000	52,800	代価表 0085
副資材		1	式		9,000	代価表 0086
法定福利費		1	式		17,600	代価表 0087
計					79,400	
高力ボルト締付費		1	式		31,200	別紙 00-0073
高力ボルト締付費		78	本	400	31,200	代価表 0088
計					31,200	

建築工事（2次施工）		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲295	別紙 00-0066
鉄骨構造 鉄屑	鉄筋及び鋼材（減額分）	0.01	t	▲29,500	▲295	B1-117091 070301新(月単位) 独自
計					▲295	
鉄骨工場加工組立費	付帯鉄骨 溶融亜鉛メッキ費含む	1	式		95,400	別紙 00-0074
鉄骨工場加工組立費	付帯鉄骨 溶融亜鉛メッキ費含む	0.18	t	530,000	95,400	代価表 0089
計					95,400	
鉄骨運搬費	付帯鉄骨	1	式		3,960	別紙 00-0075
鉄骨運搬費	付帯鉄骨	0.18	t	22,000	3,960	代価表 0090
計					3,960	

建築工事 別紙明細

74

建築工事（2次施工）		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
現場建方費	付帯鉄骨 法定福利費含む	1	式		25,600	別紙 00-0076
現場建方費	付帯鉄骨	0.18	t	55,000	9,900	代価表 0091
法定福利費	付帯鉄骨	1	式		15,700	代価表 0092
計					25,600	
接着系アンカー		1	式		10,380	別紙 00-0069
接着系アンカー	下向打 M16 L=160	6	本	1,730	10,380	代価表 0093
計					10,380	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲295	別紙 00-0068
鉄骨構造鉄屑	鉄筋及び鋼材（減額分）	0.01	t	▲29,500	▲295	BI-117091 070301新(月単位) 独自
計					▲295	

建築工事 別紙明細

75

建築工事（2次施工）		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨工場加工組立費	付帯鉄骨 溶融亜鉛メッキ費含む	1	式		126,000	別紙 00-0077
鉄骨工場加工組立費	階段部 溶融亜鉛メッキ費含む	0.2	t	630,000	126,000	代価表 0095
計					126,000	
鉄骨運搬費	付帯鉄骨	1	式		9,000	別紙 00-0078
鉄骨運搬費	階段部	0.2	t	45,000	9,000	代価表 0096
計					9,000	
現場建方費	付帯鉄骨 法定福利費含む	1	式		14,900	別紙 00-0079
現場建方費	階段部	0.2	t	55,000	11,000	代価表 0097
法定福利費	階段部	1	式		3,900	代価表 0098
計					14,900	

建築工事 別紙明細

78

建築工事 別紙明細

79

共通仮設費〔公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)〕

81

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	敷鉄板 1524×6096×22mm 4ヵ月	1	式		233,082	別紙 00-0085
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	56.3	m ²	1,140	64,182	B0-131431 070301新(月単位) 標準
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	56.3	m ²	120	6,756	B0-131431 070301新(月単位) 標準
仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 4ヵ月	56.3	m ²	1,140	64,182	代価表 0121
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	56.3	m ²	1,140	64,182	B0-131431 070301新(月単位) 標準
仮設敷鉄板運搬		56.3	m ²	600	33,780	B0-131697 070301新(月単位) 標準
計					233,082	
揚重機械費	7tフレンクレーン 25t吊	1	式		108,000	別紙 00-0086
フレンクレーン運転 (油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型)	25t吊り ｼﾞｯﾌﾟ型 賃料 標準	2	日	54,000	108,000	B0-937182 070301新(月単位) 参資
計					108,000	
安全保持費	交通誘導員B	1	式		385,200	別紙 00-0087
安全保持費	交通整理員(交通誘導警備員B)	18	人	21,400	385,200	B1-111493 070301新(月単位) 独自
計					385,200	